PAGE
-2-

Вестник Сятракасинского сельского поселения                                                                                    № 5, 24 февраля  2021 года

	[image: image1.jpg]CSITpaKaCI/IHCKOI‘O CCIBbCKOI'O HOCCHGHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Газета органов местного самоуправления Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

Решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения

от 19 февраля  2021 года № С-6/2

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения от 20.11.2019 № С-58/1  «Об утверждении Положения о муниципальной  службе Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения решило:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения от 20.11.2019 № С-58/1  «Об утверждении Положения о муниципальной  службе Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1.  в разделе 4 Положения дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сятракасинского сельского поселения  Н.Г.Никитина

Решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения

от 19 февраля  2021 года № С-6/2

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.06.2018 г. №С-37/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

         В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 22.12.2020 №458-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и изменением Федерального закона от 27.12.2018 №498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 27.12.2019 №447-ФЗ) Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о :

         1. В решение Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.06.2018 г. № С-37/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Решение)  внести следующее изменение:

        1.1.  В приложении к Решению раздел 3.3.13. «Содержание животных и птицы» признать утратившим силу.

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сятракасинского сельского поселения  Н.Г.Никитина

	[image: image2.jpg]CSITpaKaCI/IHCKOI‘O CCIBbCKOI'O HOCCHGHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Учредитель: Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  №С-40/2  от 15.05.2014 г.)
Издается с 30 июля 2014 года
	Главный редактор –

Н.Г.Никитина  (68-2-24)
Зам. главного редактора –

Р.П.Николаева (68-2-58)

Секретарь -

В.Г.Любимова (68-3-53)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

24.02.2021
	Адрес редакции:

ул. Победы, д.1, д. Сятракасы, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530
Факс: 8(83541) 68-3-53
Эл. почта: syatrakas@cap.ru

24

февраля 2021 года

№ 5

PAGE